Informacja o wplynigciu pytan do SIWZ

Instytut Techniki Budowlanej

ul. Filtrowa 1 a/{é
00-611 Warszawa Warszawa, dni .11.2017 r.

TO-250-17TZ/17

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na ,Sukcesywne dostawy odziezy roboczej, ochronnej, obuwia roboczego oraz
srodkéw ochrony osobistej”.

W zwigzku z art. 38 ust. 1i 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (j. t. Dz. U. z 2015 r, poz. 2164 ze
zm.) Zamawiajacy informuije, iz wptynely od uczestnikéw przedmiotowego postepowania nastepujace
pytania co do tresci SIWZ:

PYTANIE 1:

Zatacznik nrll.1 - dostawy do Instytutu Techniki Budowlanej w Warszawie

Poz. 131 14 - czy kurtki majg spetnia¢ parametry oddychalnoéci zgodnie z EN 343 w klasie 3.3 ?
ODPOWIEDZ:

Tak, kurtki maja spetnia¢ parametry oddychalnosci zgodnie z norma EN 343 w klasie 3.3.
PYTANIE 2:

Zatacznik nr 11.3 - dostawy do Instytutu Techniki Budowlanej w Katowicach

Poz. 13 i 14 - czy kurtki majg spetnia¢ parametry oddychalnosci zgodnie z EN 343 w klasie 3.3 ?
ODPOWIEDZ:

Tak, kurtki maja spefnia¢ parametry oddychalnosci zgodnie z normg EN 343 w klasie 3.3.
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